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اروپا و خاورمیانه در برابر دو انتخاب
اروپا و خاورمیانه در برابر دو انتخاب قرار دارند؛ قبول 
وضع تحقیر آمیزی که »دونالد ترامپ « در پی تحمیل 
استقلال سیاسی  برای حفظ  مقاومت  یا  آنهاست  به 
و پرنسیپ خود که اکنون با تهدید جدی روبرو شده 
بر  مبتنی  »اراده  رویکرد  با  ترامپ  آیا سرانجام  است. 
قدرت« می تواند سیاست خود را به این دو  تحمیل کند؟ 
در این صورت چه چشم اندازی را می توان تصور کرد 
آن هم وقتی از یک سو اروپا با پذیرش تقلیل جایگاه خود 
به عنوان یک "متحد فعال" به دستیاری "فرمان بردار" 
خاورمیانه ای  متحدان  همچنین  می شود.  کاسته  فرو 
باید به خواست های تجدیدنظر  تنها  نه  واشنگتن که 
طلبانه در آرمان فلسطین تن دهند؛ بلکه آوارگی هرچه 
بیشتر فلسطینیان و زدودن هویت ملی آنان را بپذیرند. 
طرفه این که ترامپ می خواهد با هزینه سرزمینی و مالی 
تبع آن ملت های عربی( سیاست اخراج  دولت ها)وبه 
فلسطینیان را از غزه و جذب آنان در دیگر کشورهای 
عربی از جمله مصر و اردن اجرا کند. در این صورت 
چه چیز از آرمان فلسطین، هویت ملی فلسطینیان و 
تحقیری که برآنان تحمیل می شود، باقی می ماند؟ این 
وضع جدا از تحقیری است که ترامپ با بلندپروازی های 
خود می خواهد به اعراب تحمیل کند. آیا جوامع عربی و 

جهان اسلام چنین وضعی را می پذیرند؟
"ولادیمیر  با  گفت وگو  تنها طرف  می خواهد  ترامپ 
با  او  باشد.  اوکراین  جنگ  سرنوشت  درباره  پوتین" 
صراحت اروپا را کنار زده و براین نظر است که ترجیحات 
مسکو و واشنگتن کافی است تا به جنگ چهارساله در 
اوکراین پایان داد. در این میان آنچه برای ساکن کاخ 
همانا  است  برخوردار  چندم  دست  اهمیت  از  سفید 

غرور، حریم امنیتی، گذشته و وضع کنونی اروپاست.

جلالخوشچهره سرمقاله

در  علوم  وزیر  شایسته  اقدام  گفت:  دولت  سخنگوی 
عذرخواهی کردن و استعفای مدیرکل خوابگاه ها از اقدامات 
شایسته ای بود که باعث پاسخ به مطالبات مردمی می شود 
هرچند که شاید فی نفسه تقصیری وجود نداشته باشد اما این 

مطالبه ای هست که در بین مردم وجود دارد.
به گزارش ایسنا، فاطمه مهاجرانی در ابتدای نشست خبری 
با نمایندگان رسانه ها که برای نخستین بار در خارج از تهران 
به  اشاره  با  شد  برگزار  بوشهر  استان  عسلویه  شهرستان  و 
دستگیری متهمان قتل دانشجوی دانشگاه تهران، اظهار کرد: 
اقدام به موقع در این زمینه را وزیر علوم، رئیس جمهور و معاون 
اول انجام دادند، هر چند این اقدامات حتماً آن دانشجوی عزیز 
را برنمی گرداند، امیدواریم هرگز شاهد تکرار همچین موضوعاتی 

برای هیچ کدام از فرزندان کشورمون نباشیم.
تامین امنیت از وظایف خطیر دولت است و هرگز در این 

زمینه فروگذار نمی کند
وی افزود: یقیناً تامین امنیت یکی از وظایف بسیار مهم و 
خطیر دولت است و هرگز در این زمینه فروگذار نمی کند، اما 
آغاز مطالبه گری که وزیر علوم دارند، موضوع امنیت فضاهای 
دانشگاهی و خوابگاهی است که حجمی از کار در این زمینه در 
سایر دستگاه ها انجام می شود. به همین جهت کیوسک هایی 
که در ورودی دانشگاه و خوابگاه، تامین روشنایی در معابر 

عبوری و دوربین های نظارتی تعبیه می شود.
اقدام وزیر علوم در عذرخواهی کردن و استعفای مدیرکل 

خوابگاه ها شایسته  بود
اقدام شایسته وزیر علوم در  تأکید کرد:  سخنگوی دولت 
عذرخواهی کردن و استعفای مدیرکل خوابگاه ها از اقدامات 
شایسته ای بود که باعث پاسخ به مطالبات مردمی می شود 
هرچند که شاید فی نفسه تقصیری وجود نداشته باشد اما این 
مطالبه ای هست که در بین مردم وجود دارد و حتماً باید این 

اقدامات صورت بگیرد.
مهاجرانی در پاسخ به پرسشی درباره تاثیر معدل در کنکور، 
گفت: با توجه به اینکه نقدهای بسیاری مطرح است که مگر 
می شود سرنوشت زندگی یک جوان، ظرف امتحانی ۴ ساعته 
تعیین شود و اینکه چنین نقصی در سیستم آموزشی وجود 
دارد، کار کارشناسی شروع مبنی بر تاثیر معدل در نظر گرفته و 
در شورای انقلاب فرهنگی رای گیری شد مبنی بر تاثیر معدل و 

کار به شورای عالی آموزش و پرورش سپرده شد.
شنبه، شورای عالی آموزش پرورش تعیین تکلیف می کند که 

آیا تاثیر معدل قطعی است
وی ادامه داد: در جلسه ای که دیروز در شورای عالی آموزش 
و پرورش تشکیل شد باز به جهت مخالفان و موافقان سرسخت 
به جمع بندی نرسیدند و قول دادند روز شنبه پیش رو، این کار 
را به سرانجام برسانند و به دغدغه درست و به حق والدین 
خاتمه بدهند. شنبه، شورای عالی آموزش پرورش تعیین تکلیف 
می کند آیا تاثیر معدل قطعی است یا صرفاً تاثیر مثبت است.

سخنگوی دولت به دیدار وزیر امور و اقتصاد و دارایی و رئیس 
صندوق اوپک اشاره و اظهار کرد: در این جلسه تأمین مالی 
برای پیمانکاران صادرکننده خدمات فنی و مهندسی مورد توجه 

قرار گرفت.
دولت از افزایش نرخ دلار دفاع نمی کند

وی در پاسخ به پرسشی دیگر درباره افزایش نرخ دلار با تاکید 
بر اینکه دولت از افزایش نرخ دلار دفاع نمی کند، تصریح کرد: 
دولت همدرد مردم است و تلاش می کند مشکلات معیشتی 
مردم را حل کند. در برخی حوزه ها مثل علم و فناوری، تولید 

صنعتی، علوم همگرا و هوش مصنوعی اقدامات خوبی انجام 
شده است، اما در حوزه هایی مثل عدالت اجتماعی همانطور که 

رهبر انقلاب نیز تاکید کردند، در وضعیت خوبی قرار نداریم.
تصمیمات ما بر مبنای منافع مشترک ایران و لبنان خواهد بود

مهاجرانی در پاسخ به پرسشی درباره روابط ایران و لبنان، 
گفت: این دو کشور دارای منافع مشترک و متقابل است و 
این  از  هیچکدام  برای  دلش  که  ثالث  کشوری  نمی پذیریم 
دولت ها نمی سوزد، برای ما تصمیم بگیرد. لذا تصمیمات ما بر 

مبنای منافع مشترک ایران و لبنان خواهد بود.
سخنگوی دولت در پاسخ به پرسشی درباره برنامه دولت 
جهت مقابله با تحریم ها، گفت: از زمانی که انتخابات آمریکا 
در جریان بود و گمانه زنی هایی از نتایج آن مطرح می شد، همه 
سناریوها در ایران طراحی شد؛ از فشار حداکثری تا چیزهای 
دیگر که در یک بازه  با اصول سناریونویسی که هم در علم 
اقتصاد هم در علم سیاست گذاری است، از سوی افراد حرفه ای 

در سازمان برنامه بودجه و در سایر وزارتخانه ها، طراحی شد.
راهبردمان، توسعه دیپلماسی منطقه ای است

وی ادامه داد: لذا همه سناریوها از قبل روی میز بود، اما 
آنچه که الان امضا شد عملاً به نوعی فرمان فشار حداکثری 
است، هرچند اسم دیگری برایش گذاشته اند. ولی راهبردمان، 
توسعه دیپلماسی منطقه ای است؛ یعنی به شدت با همسایه ها 
و منطقه ارتباط خود و کارمان را زیادتر می کنیم و از صنایع 

داخلی و دانش بنیان حمایت ویژه می کنیم.
مهاجرانی یادآور شد: ارتقای انضباط مالی یکی از موضوعاتی 
است که اغلب ما از آن شاکی هستیم و به همین دلیل انضباط 
ارتقای شفافیت  است.  مهمی  موضوع  بسیار  ما  برای  مالی 
عملکردی و ارتقای بهره وری نیز جزو موضوعاتی است که در 

دستور کار دولت است.
برای ایران همیشه باب مذاکره باز بوده است
در شرایط فشار حداکثری، مذاکره معنا ندارد

مهاجرانی با تاکید بر اینکه برای ایران همیشه باب مذاکره باز 
بوده است، تصریح کرد: آن کسی که باب مذاکره را می بندد 
دیگری است؛ اوست که فشار حداکثری را ابلاغ می کند نه ما؛ 
ما که مذاکره کردیم و همه دنیا هم دید که دیگری از میز مذاکره 
خارج شد. آنان بودند که به آن چیزی که خودشان امضا کرده 
بودند پایبند نبودند. طبیعتاً در شرایطی که فشار حداکثری را 
ابلاغ می کنند مذاکره معنا ندارد، ولی ما اهل مذاکره هستیم 
همه دنیا می داند ما اهل مذاکره هستیم و همیشه از اینکه 

استقبال  برقرار شود  تا صلح  کنیم  گفت وگو  دنیا  با  بتوانیم 
کشور  امیر  سفر  عنوان  به  هم  را  قطر  امیر  سفر  می کنیم. 

همسایه که با ما مرز آبی دارد، مبارک می دانیم.
نباید قانون را به یک فرد بکاهیم

سخنگوی دولت در پاسخ به پرسشی درباره بکارگیری افراد 
استفاده  در مشاغل حساس، گفت: دغدغه همه دلسوزان 
حداکثری از ظرفیت انسانی کشور است. نباید قانون را به یک 
فرد بکاهیم، فرزندان بسیاری از دانشجویان و دیپلمات های 
ایرانی در خارج از کشور به دنیا آمده اند که شامل تابعیت قهری 
می شوند، دولت تابع قانون است، در عین حال معتقدیم که 

این افراد ظرفیت مهمی برای کشور هستند.
پیش از این مازوت سازی انکار می شد، اما پزشکیان صادقانه 

به مردم گفت
وی با تاکید بر گفت وگوی رو در روی دولت با مردم، این 
گفت وگوها را صادقانه و از اقدامات کم نظیر دولت توصیف 
کرد و گفت: پیش از این مازوت سازی انکار می شد، اما دکتر 
پزشکیان صادقانه و در گفت وگو با مردم، این موضوع را مطرح 
کرد. طبق اعلام وزیر نفت، ذخایر گازوئیل در ابتدای شهریور 
امسال، ۴۵ درصد کمتر از مدت مشابه سال گذشته بود. این 
در حالی است که تعداد انشعابات و مصرف صنایع افزایش 
یافته است و لذا ناترازی اجتناب ناپذیر است. رویکرد دولت، 
پیش نگر است، در عین حال که نسبت به موضوعات واکنش 
نیز نشان می دهد. مهاجرانی با اشاره به برنامه دولت برای 
جلوگیری از وقوع ناترازی در تابستان سال آینده، اظهار کرد: 
ناترازی خلق الساعه و اتفاقی یک شبه نیست، دولت تلاش 
می کند به سبد متنوع انرژی و توجه به انرژی های تجدیدپذیر 
توجه کند و از سوی دیگر واردات بنزین و گازوئیل نیز افزوده 
خواهد شد. همچنین توجه به سبد انرژی نیروگاه ها و کمک به 

مصرف بهینه باید در دستور کار قرار گیرد.
وی در پاسخ به پرسشی درباره اظهارات رئیس جمهور در 
زمینه اعطای اختیارات بیشتر به استانداران و شبهه های ایجاد 
شده پیرامون آن، اظهار کرد: قانون اساسی حدود وظایف و 
آنچه  و  است  کرده  مشخص  کاملا  را  استانداران  اختیارات 
رئیس جمهور درباره آن صحبت کردند رهبر انقلاب نیز به آن 
تاکید کرده اند  آیت الله خامنه ای  بودند، حضرت  اشاره کرده 

استانداران بالاترین مقام اجرایی استان هستند.
اختیار استاندار باید به اندازه بالاترین مقام اجرایی استان باشد
سخنگوی دولت افزود: سخنان رئیس جمهور درباره حدود و 

اندازه اختیارات استانداران به این معناست که آنان بالاترین 
مقام اجرایی استان هستند، اما برخی اوقات برخی نهادهای 
موازی مانع از انجام درست و به موقع این وظایف می شوند و 
به همین جهت است که اختیار استاندار باید به اندازه بالاترین 

مقام اجرایی استان باشد.
و  اختیار  اصولاً  نکنیم  فراموش  کرد:  تصریح  مهاجرانی 
مسئولیت باید با پاسخگویی همراه باشد یعنی به اندازه ای که 
به استانداران اختیار می دهیم باید پاسخگو باشند. آنچه مهم 
است اینکه در چارچوب قانون اساسی رفتار کنیم تا استانداران 

بتوانند تمام وظایف خود را به نحو احسنت انجام دهند.
دولت علاقه مند به ثبات و حداقل قیمت ها است

وی در پاسخ به پرسشی درباره برنامه دولت برای سامان  دادن 
به سفره مردم با توجه به افزایش قیمت دلار، گفت: دولت از 
افزایش قیمت ها دفاع نمی کند و علاقه مند به ثبات و حداقل 
بازار، سازوکار عرضه و  این حال، سازوکار  با  قیمت ها است. 
تقاضا است؛ لذا افزایش قیمت ها و ناترازی ها را به دنبال دارد. 
دولت با دو محور ساماندهی بازار و کنترل قیمت مواد اساسی 

غذایی تلاش می کند، از افزایش قیمت ها جلوگیری کند.
ذخیره سازی کافی میوه و خرما برای شب عید و ماه مبارک 

رمضان انجام شده است
ویژه  فروش  نمایشگاه های  شد:  یادآور  دولت  سخنگوی 
نوروزی از ۱۰ اسفندماه برگزار خواهد شد و ذخیره سازی کافی 
میوه و خرما برای شب عید و ماه مبارک رمضان انجام شده 

است و از این نظر جای هیچ نگرانی وجود ندارد.
محلی  رسانه های  از  یکی  پرسش  به  پاسخ  در  مهاجرانی 
استان بوشهر درباره مهمترین برنامه دولت در حوزه مسئولیت 
اجتماعی شرکت ها در این استان، گفت: مسئولیت اجتماعی 
حال  در  بودجه  و  برنامه  سازمان  در  سازمان ها  و  شرکت ها 
هم  و  کند  اجتماعی  انسجام  به  هم  که  است  برنامه ریزی 

امیدواری بیشتری در میان مردم محلی منطقه ایجاد کند.
وی افزود: در سفر اخیر رئیس جمهوری به بوشهر ۵۶ همت 
شامل ۱۸ همت اعتبار دولتی، ۲۰ همت تسهیلات بانکی و ۱۸ 

همت سرمایه گذاری به استان بوشهر اختصاص پیدا کرد.
سخنگوی دولت ادامه داد: علاوه بر آن ساخت ۵۵۰ کلاس 
درس در استان بوشهر، تقویت اقتصاد دریامحور که یکی از 
نقاط قوت کشور خواهد بود و تخصیص ۸ میلیارد دلار برای 
بنادر و پتروشیمی و تخصیص ۸ میلیارد دلار هم برای تکمیل 
فازهای دوم و سوم نیروگاه اتمی بوشهر جزو موضوعاتی است 

که در دستور کار دولت است.
مهاجرانی گفت: در ساماندهی اصطلاحاً ته لنجی ها آیین نامه 
نوشته شده و ان شاءالله به زودی ابلاغ خواهد شد. وی در 
پاسخ به پرسشی درباره افزایش ۳۰ درصدی حقوق کارگران، 
افزود:  نماینده کارگران با نماینده کارفرمایان و دولت به عنوان 
ضلع سوم که فقط ناظر است، در جلساتی با همدیگر گفت وگو 
می کنند. طبیعتا تعیین حداقل مزد در حیطه وظایف شورای 

عالی کار است و بستگی به توافق بین کارگر و کارفرما دارد.
سخنگوی دولت افزود: مسلم است که نماینده کارفرما هم 
با توجه به شرایط موجود می تواند پرداختی  باید بپذیرد که 
داشته باشد یا خیر، اما طبیعتاً هر رقمی که بتوانند با هم به 
البته دولت در  از آن حمایت می کند؛  توافق برسند، دولت 
بسیاری از زمینه ها، خود نیز به نوعی کارفرما است، زیرا حجم 
زیادی از نیروهایی که کار می کنند، تحت تأثیر این موضوع 
قرار دارند، از این رو در عین حال که ذینفع است اما دخالت 

نمی کند.

نشست خبری سخنگوی دولت در عسلویه

در شرایط فشار حداکثری، مذاکره معنا ندارد
خبر

عارف: 
ایران دوستان روزهای سخت را فراموش نمی کند

معاون اول رئیس جمهور گفت: همسایگان جایگاه راهبردی در سیاست خارجی 
ایران دارند. ایران دوستان روزهای سخت را فراموش نمی کند.

به گزارش ایسنا، محمدرضا عارف در نشست مشترک اعضای سومین همایش 
اقتصادی خزر، اظهار کرد: اعضای همایش حضور جدی در پنل های همایش 

داشتند که جای تقدیر دارد.
وی ادامه داد: ما می توانیم از این فرصت برای ارتقای همکاری ها بهره مند 
توسعه  در  مهمی  گام  دریای خزر  اقتصادی  برگزاری سومین همایش  شویم. 
اجرایی شدن  با  امیدوارم  آن است.  اعضای  اقتصادی  و  تجاری  همکاری های 

تصمیماتی که امروز اتخاذ می کنیم، شاهد رشد اقتصادی این منطقه باشیم.
عارف اظهار کرد: گفت وگوهای انجام شده فرصت مغتنمی برای شناخت بیشتر 
زمینه های همکاری فراهم  می کند. باید زمینه گسترش تبادلات همسایگی خود 
را فراهم کنیم. همسایگان جایگاه راهبردی در سیاست خارجی ایران دارند. ایران 
دوستان روزهای سخت را فراموش نمی کند. معاون اول رئیس جمهور همچین 
گفت: دریای خزر میراث مشترک ماست که باید برای حفظ آن تلاش کرده و 
محیط زیست این دریا را حفاظت کنیم. مقابله با کاهش سطح دریای خزر و 

عوامل تخریب این دریا به همکاری نیاز دارد.
متن سخنرانی محمدرضا عارف معاون اول رئیس جمهوری به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحیم
مهمانان عالیقدر؛ حضار ارجمند

یک بار دیگر به همه شما خوشامد می گویم و ازحضور شما مهمانان گرامی در 
سومین همایش اقتصادی دریای خزر در تهران قدردانی می کنم؛ اطمینان دارم 
که ما می توانیم از این فرصت برای ارتقای همکاری های سودمند متقابل بهره مند 
شویم. همچنین با اغتنام از فرصت به جناب آقای قاهر رسول زاده نخست وزیر 
محترم جمهوری تاجیکستان که به عنوان مهمان ویژه در جمع ما حضور دارند 
خوشامد می گویم. برگزاری سومین همایش اقتصادی دریای خزر گام مهمی در 
گسترش همکاریهای اقتصادی و تجاری است و بستر مناسبی را برای مشارکت 
بخش های دولتی و خصوصی و همکاری بخش های تجاری، صنعتی و علمی 
کشورهای ساحلی فراهم می سازد. امیدوارم با اجرایی شدن تصمیماتی که امروز 
اتخاذ می کنیم شاهد تاثیرات مثبتی در رشد اقتصادی منطقه خزر و افزایش 

چشمگیر تبادلات تجاری باشیم.
خوشبختانه با برنامه ریزی انجام شده روز گذشته نشست مسئولین اقتصادی 
و فعالین بخش خصوصی از کشورهای ساحلی دریای خزر در قالب پنل های 
مختلف برگزار شد. این گفتگوها فرصت مغتنمی برای شناخت هر چه بیشتر از 
ظرفیتهای همکاری فیمابین و یافتن راهکارهای توسعه مناسبات اقتصادی فراهم 

می سازد.
عالیجنابان

ظرفیت ها و روابط همسایگی پایدار است و هیچ بدیلی ندارد بیائید هر چه 
بیشتر زمینه های تعمیق مبادلات اقتصادی و فرهنگی ملتهای ما که در اطراف این 
پهنه آبی بزرگ ساکن هستند و سابقه تاریخی و فرهنگی مشترک دارند را فراهم 
کنیم و در این راستا جمهوری اسلامی ایران برغم مشکلات محدودیتهای ناشی از 
تحریم های ظالمانه با قدرت و استواری مسیر توسعه و پیشرفت را ادامه می دهد، 
در این چارچوب همسایگان جایگاه مهم و راهبردی در سیاست خارجی ایران دارند 
ایران دوستان روزهای سخت که از عناصر ثالث تاثیر نمی پذیرند را فراموش نمی 
کند! عضویت ناظر اخیر ایران در اتحادیه اقتصادی اور اسیا و امضا و نهائی شدن 
موافقتنامه تجارت آزاد ایران با کشورهای عضو این اتحادیه گام بلندی برای توسعه 

همکاری های منطقه ای بشمار می رود.
همکاران گرامی ، خانم ها آقایان

همچنانکه در نشست قبلی اشاره کردم دریای خزر میراث مشترک ماست و باید 
در حفظ آن برای نسلهای آینده تلاش کنیم تعادل میان توسعه اقتصادی و حفظ 
محیط زیست این دریا اهمیت دارد مقابله با چالش های پیش روی توسعه پایدار 
منطقه دریای خزر از جمله کاهش سطح آب دریا و سایر عوامل موثر بر تخریب 
محیط زیست این دریا تنها با همکاری و هم افزایی همه کشورهای ساحلی دریای 
خزر امکان پذیر است. ما از ابتکارات و پیشنهادات در این خصوص استقبال و 

حمایت می کنیم.
از توجه شما سپاسگزار هستم.

 بورس بورس  تحت تاثیرتحت تاثیر
ریسک های سیاسیریسک های سیاسی

در بازار سرمایه چه خبر است؟در بازار سرمایه چه خبر است؟
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جلسه ارزی در بهارستان

شرح در صفحه  2

مسعود پزشکیان جلسه غیر علنی با نمایندگان مجلس برگزار کرد

گروه سیاسی- موضوع ارز و بالا رفتن قیمت ها برای همه جامعه حساسیت برانگیز شده است. حالا اما 
مسعود پزشکیان روز گذشته برای این مساله به مجلس رفت.

عضو هیات رئیسه مجلس به ارائه توضیحاتی درباره جلسه غیرعلنی مجلس پرداخت. احمد نادری در 
گفت وگو با ایسنا در توضیح جلسه غیرعلنی مجلس گفت: جلسه امروز به درخواست دولت و رئیس جمهور 

برگزار شد.
وی توضیح داد: این جلسه با حضور رئیس جمهور، وزیر اقتصاد و رئیس کل بانک مرکزی برای چاره اندیشی و 
استماع گزارش دولت در مورد گرانی های اخیر و بحث ارز و مباحث اقتصادی و معیشتی مردم تشکیل شد.
 این عضو هیات رئیسه مجلس افزود: در جلسه آقای همتی وزیر اقتصاد، آقای فرزین رئیس بانک مرکزی و 
آقای پورمحمدی رئیس سازمان برنامه و بودجه گزارشی ارائه کردند. همچنین ۱۰ نماینده مجلس و روسای 
کمیسیون های اقتصاد، کشاورزی، صنایع و معادن و  بهداشت و درمان به ارائه نظرات خود پرداختند و در 

پایان رئیس جمهور و رئیس مجلس نقطه نظرات خود را مطرح کردند.
نادری یادآور شد: از گذشته قرار بر این بود که رییس جمهور هر دو سه ماه یکبار برای همکفری در مجلس 
حضور پیدا کنند که امروز این اتفاق افتاد. جلسه بعدی هم دو سه ماه آینده خواهد بود. وی افزود: عمده 
مباحث این جلسه تمرکز بر موضوعات اقتصادی و ارز بود؛ نمایندگان از نحوه حکمرانی اقتصادی دولت 

ناراضی هستند.
سخنگوی هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی به بیان توضیحاتی درباره جزئیات جلسه غیر علنی صحن 

مجلس که با حضور رئیس جمهور و اعضای تیم اقتصادی دولت برگزار شد، پرداخت.
به گزارش ایسنا، عباس گودرزی، سخنگوی هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی پیش از ظهر امروز سه شنبه 
و پس از پایان جلسه سه ساعته غیر علنی صحن مجلس که با حضور رئیس جمهور و اعضای تیم اقتصادی 

دولت برگزار شد، در جمع خبرنگاران به بیان توضیحاتی درباره جزئیات این جلسه پرداخت.

دست به دست هم 
مشکلات را حل می کنیم

 قتل
بعد از 40 سرقت

برگ برنده عربستان در 
میانجیگری

پاسخ پزشکیان به شایعه برکناری 
رئیس کل بانک مرکزی

متهمان قتل دانشجوی دانشگاه تهران 
دستگیر شدند و اعتراف کردند

بن سلمان چگونه واسطه گفتگو 
میان قدرت ها قرار گرفت؟
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